
AVVISO DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

Per manifestazioni fìeristiche e di incoming per aziende siciliane settore oleario 2026

SIHRA 2026 (Budapest - Ungheria 3-5 marzo 2026)

OLIOCAPITALE 2026 (Trieste 13-15 marzo 2026)

Eventi incoming da programmare

L'Istituto Regionale del Vino e dell'Olio (IRVO) intende promuovere nell'ambito dell'attività
promozionale dedicata agli oli siciliani, la partecipazione alle seguenti manifestazioni/eventi:

SIHRA 2026 (Budapest - Ungheria 3-5 marzo 2026)
OLIOCAPITALE 2026 (Trieste 13-15 marzo 2026)
Eventi incoming da programmare

L'IRVO da la possibilità di partecipare a:

aziende olearie siciliane produttrici di oli EVO a DOP/IGP

Si rappresenta che i costi della partecipazione ai 2 suddetti fieristici, con assegnazione singola
postazione in collettiva IRVO e servizi di base, sono stabiliti in:

Euro 1000,00 oltre IVA per la partecipazione al SIHRA 2026 di Budapest;
Euro 1000,00 oltre IVA per la partecipazione a OLIOCAPITALE 2026 di Trieste

Per la partecipazione alle attività di incoming rivolte a buyer, provenienti da mercati esteri: le attività
saranno finalizzate alla promozione dell'olio extravergine di oliva siciliano attraverso visite aziendali. I
costi sono fissati in una forbice tra un minimo di 1.500,00 Euro ed un massimo di 2000,00 Euro oltre
IVA.

Si invitano i soggetti interessati alla partecipazione a restituire il presente avviso debitamente firmato
entro il termine del 29 eennaio p.v. al seguente indirizzo pec: direzione.irvos(a)messaggipec.it.
L'oggetto della pec deve riportare: Manifestazione d'interesse per manifestazioni fìeristiche e di
incoming per aziende siciliane settore oleario 2026.

Il Direttore Generale
(Dr Vi/to Bentivegna)5

$.„ REGIONE &̂•:

Si comunica l'interesse a partecipare all'evento:

[ ] SIHRA 2026 (Budapest - Ungheria 3-5 marzo 2026)

[ ] OLIOCAPITALE 2026 (Trieste 13-15 marzo 2026)

[ ] Eventi di incoming da programmare con indicazione delle aree geografìche di riferimento
(es. Europa, Nord America, Asia, Medio Oriente, eec.) sulle quali intendono fecalizzare l'attività
promozionale:

Denominazione Soggetto partecipante:
Referente della partecipazione:
mail: cellulare:

timbro e firma del rappresentante legale:

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL`OLIO U
Protocollo N.0000656/2026 del 22/01/2026


